

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड  
COCHIN SHIPYARD LIMITED  
कोच्ची / KOCHI - 15  
कार्मिक व प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं. पीएण्डए/ No.P&A/2(230)/16- खंड/Vol VII

01 अगस्त /Aug 2020

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM**

**सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

1. मातृभूमि (पूरे केरल) में दिनांक 29 जुलाई 2020 को प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में ठेके के आधार पर कामगारों के पदों पर भर्ती हेतु रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/2(230)/16- खंड VII दिनांक 23 जुलाई 2020 का संक्षिप्त विषय का संदर्भ लें।

Refer abridged text of the Vacancy notification No.P&A/2(230)/16- Vol VII dtd 23 July 2020 for recruitment to the posts of workmen on contract basis in Cochin Shipyard Limited (CSL), published in the Mathrubhumi (All Kerala) on 29 July 2020.

2. प्रशासनिक कारणों के कारण, उक्त अधिसूचना में उल्लिखित सभी पदों पर आवेदन करने हेतु ऑनलाइन आवेदन की तिथि निम्नानुसार पुनः निर्धारित किया जाता है :

Due to administrative reasons, the Dates of Online Application for applying to all posts referred in the said notification is re-scheduled as under:

ऑनलाइन आवेदन की शुरुआत	:	05 अगस्त 2020
Commencement of Online Application	:	05 August 2020
ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि	:	20 अगस्त 2020
Last Date of Online Application	:	20 August 2020

3. कृपया किसी भी अधिक स्पष्टीकरण हेतु हमसे [career@cochinshipyard.com](mailto:career@cochinshipyard.com). ई-मेल पर संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.com](mailto:career@cochinshipyard.com).

ह/- Sd/-

मुख्य महाप्रबंधक (मा.सं व प्रशि.)

CHIEF GENERAL MANAGER (HR & TRG)